VALLE AGUAN S. A.

Guayaquil, 5 de Octubre del 2.009

Señor ROBERTO HERNAN POSAS PINEDA Ciudad.-

Q0F. 33578-N-07

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General de Accionistas de la compañía VALLE AGUAN S. A., reunida el día 3 de Octubre del 2.009, tuvo a bien elegir a Ud. Gerente General de la compañía, por un período de cinco años, en reemplazo del señor Hernán Posas Nuñez.

De acuerdo a los estatutos, Ud. ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

La compañía **VALLE AGUAN S. A.** se constituyó mediante escritura pública otorgada el día 15 de Enero del 2.007, ante el Notario Público Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero Gastón Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 2 de Marzo de 2.007.

Atentamente.

Hernán Posas Wunez Secretario Ad-Hoc

Junta General de Accionistas

Acepto el cargo de Gerente General de VALLE AGUAN S. A. Guayaquil, 5 de Octubre del 2.009

ROBERTO HERNAN POSAS PINEDA

Ced. 0916246234

Nacionalidad Hondureña

Domicilio Cdla Puerto Azul manzana D 4 villa 24

Du. 12.11.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha cuatro de Noviembre del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía VALLE AGUAN S.A., a favor de ROBERTO HERNAN POSAS PINEDA, a foja 108.730, Registro Mercantil número 20.879. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 29.562, del Registro Mercantil del 2.007, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 49758











REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA